Selbstfiihrende Zahnriemen

10®
BRECOclassic® ATK20K13 CLA Meterware (M) endlos verschweiRt (V)

Standard Lieferbare Langen und Ausfiithrungen ATK20K13 CLA

Standardldangen 50 m-Rolle

Zuschnitte / Langen > 100 m auf Anfrage -

Zwischenbreiten / weitere Breiten nicht lieferbar -

Mindestlange endlos verschweiflt (b<=100 mm) 1000 mm -

Mindestlange endlos verschweit (b>100 mm) nicht lieferbar -

ATK20K13 CLA

38°

Standardmaterial
Stahl-Zugtrager
E-Zugtrager
VA-Zugtrager

PAZ

PAR

PAZ-PAR

DL/ DL-PAZ

DR/ DR-PAZ
T/T-PAZ

TPUST1

Standard

nicht lieferbar

nicht lieferbar

lieferbar

nicht lieferbar

lieferbar

nicht lieferbar

nicht lieferbar

nicht lieferbar

Drehzahl n [min-1] Drehzahl n [min-1]

Ftsez [N/cm]

(] 175 600

20 171,733 700

141,179
133,936
127,717

Ftsez [N/em]

122,268

117,419

gfahigkeit (spezifische Riemenzahnbelastbarkeit)

Drehzahl n [min-1]

1.600

1.700

2.600
2.800
3.000

85,956

63,528

Drehzahl n [min-1]

168,692 113,051 1.800 56,081
165,847 109,077 1.900 53,854
163,175 105,432 2.000 51,735
160,655 102,066 2.200 46,843

2.400 42,44

58,426

38,437

31,38




Riemenbreite

E- / Stahl-Zugtrager

Spez. Federrate (E- / Stahl-Zugtrager)

VA-Zugtrager
Spez. Federrate (VA-Zugtrager)
E- / Stahl-Zugtrager
VA-Zugtrager

Riemengewicht (Standard)

Riemengewicht (DL)

Riemengewicht (DR)

Riemengewicht (T)

ldssige Zugkraft des Riemens qul/ Riemengewicht

100

T‘I

22.400

5,60-106

11.200

0,995

ATK20K13 CLA

Standard

Mindestzéhnezahl ohne

Gegenbiegung (Zmin)

Biegewilligkeit (Mindestzdhnezahlen / Mindestdurchmess

E-Zugtrager

VA-Zugtrager

Mindestdurchmesser der
Spannrolle ohne
Gegenbiegung (d
[mm])

min

Mindestzahnezahl mit
Gegenbiegung (

Zmin)

Mindestdurchmesser der
Spannrolle mit
Gegenbiegung (d
[mm])

min

BRECOclassic’ ATK20K13 CLA




